Q/HNL
杭 州 南 泵 流 体 机 械 有 限 公 司 企 业 标 准
Q/HNL 009-2020
NISO、NIS、NISF 端吸离心泵
2020 -12- 26发布 2021 - 01- 01 实施
杭州南泵流体机械有限公司 发 布
公
开

H
（m）
P
（kW）
n
(r/min)
NPSHR
（m）
η
（%）
NIS100-65-200G/18.5
100
42 18.5
2950
3 72
NIS100-65-200G/22 51 22 3 75
NIS100-65-200G/30 67 30 3 72
NIS100-65-200G/37 80 37 3 75
NIS100-65-250G/45 103 45 3 72
NIS100-65-250G/55 116 55 3 70
NIS100-65-315G/75 140 75 2 62
NIS100-65-315G/90 160 90 2 62
NIS100-80-160G/11 26 11 3 77
NIS100-80-160G/15 36 15 3 78
NIS100-80-160G/18.5 44 18.5 3 78
NIS125-100-200(Q)/30
160
43 30 3 72.5
NIS125-100-200(Q)/37 52 37 3 72.5
NIS125-100-200G/30
200
35 30 4 72
NIS125-100-200G/37 45 37 4 74
NIS125-100-200G/45 54 45 4 76
NIS125-100-200G/55 68 55 4 78
NIS125-100-200G/75 74 75 4 79
NIS125-100-250G/75 86 75 3 74
NIS125-100-250G/90 102 90 3 72
NIS125-100-315G/110 128 110 2.5 72
NIS125-100-315G/132 150 132 2.5 71
NIS125-100-315G/160 160 160 2.5 71
NIS100-65-200G/3
50
13 3
1450
3 72
NIS100-65-200G/4 17.5 4 3 72
NIS100-65-250G/5.5 24 5.5 3 73
NIS100-65-250G/7.5 28 7.5 3 70
NIS100-65-315G/11 40 11
1480
2 62
NIS100-65-315G/15 45 15 2 62
NIS100-80-160G/1.5 7 1.5
1450
4 74
NIS100-80-160G/2.2 10 2.2 4 78
NIS125-100-200G/4
100
9.5 4 4.2 73
NIS125-100-200G/5.5 13 5.5 4.2 76
NIS125-100-200G/7.5 18 7.5 4.2 78
NIS125-100-250G/11 25 11
1480
3 74
NIS125-100-315G/15 33 15 3 73
NIS125-100-315G/18.5 40 18.5 3 71
NIS125-100-400G/30 55 30 2.1 59
NIS125-100-400G/37 68 37 2.1 59
NIS125-100-400G/45 72 45 2.1 60
公
开
   2020年
12月

160
8.5 5.5
1450
3 74.5
NIS150-125-200(Q)/7.5 12 7.5 3 78
NIS150-125-200(Q)/11 16 11 1480 3 81
NIS(F)150-125-200G/5.5
200
7 5.5
1450
4 78
NIS(F)150-125-200G/7.5 10 7.5 4 83
NIS(F)150-125-200G/11 14 11
1480
4 84
NIS150-125-250G/15 18 15 3.5 80
NIS150-125-250G/18.5 23 18.5 3.5 81
NIS150-125-250G/22 27 22 3.5 79
NIS150-125-315(Q)/22
160
32 22 2.5 79.5
NIS150-125-315(Q)/30 43 30 2.5 75.5
NIS150-125-315G/30
200
36 30 3 82
NIS150-125-315G/37 42 37 3 80
NIS150-125-400(Q)/37 160 50 37 2.5 69.5
NIS150-125-400G/45
200
54 45 3 77
NIS150-125-400G/55 64 55 3 77
NIS150-125-400G/75 71 75 3 76
NIS200-150-250(Q)/11
300
9.5 11 3 73
NIS200-150-250(Q)/15 12.5 15 3 75.5
NIS200-150-250(Q)/18.5 16 18.5 3 78.5
NIS200-150-250(Q)/22 20 22 3 78
NIS(F)200-150-250G/15
400
9 15 4 76
NIS(F)200-150-250G/18.5 12 18.5 4 77
NIS(F)200-150-250G/22 15.5 22 4 83
NIS(F)200-150-250G/30 20 30 4 84
NIS200-150-315G/37 24 37 4 81
NIS200-150-315G/45 29 45 4 82
NIS200-150-315G/55 36 55 4 82
NIS200-150-400G/75 47 75 4 79
NIS200-150-400G/90 56 90 4 80
NIS200-150-400G/110 63 110 4 81
公
开
   2020年
12月